THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá thực hiện in và treo cờ phướn

tuyên truyền nhân dịp Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk hiện đang cós nhu cầu in và treo cờ phướn tuyên

truyền nhân dịp Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025 trên các tuyến đường của một

số phường: Buôn Ma Thuột, Ea Kao, Thành Nhất, Tân An, Tân Lập, với các nội

dung như sau:

- Số lượng: 65 cái cờ phướn; kích thước: 0,8m x 2m; in bạt hiflex loại không

xuyên sáng dày 0,32mm, in phun kỹ thuật số độ phân giải 720dpi; treo khung sắt.

- Nội dung khẩu hiệu và thông điệp tuyên truyền (đính kèm phụ lục).

- Hình thức treo: Treo tại các cột tuyên truyền theo các tuyến đường: Lê

Duẩn (10 cái); đường Nguyễn Tất Thành (10 cái); đường Nguyễn Chí Thanh (10

cái); đường Phan Chu Trinh (10 cái); đường Nguyễn Văn Cừ (10 cái); đường Phan

Bội Châu (10 cái), đường Lê Thánh Tông (5 cái).

- Thời gian treo: Từ ngày 30/9 đến hết ngày 07/10/2025.

Để có cơ sở tham khảo giá thực hiện nội dung trên, Sở Y tế kính mời các

công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp có đủ điều kiện, năng lực, kinh

nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ nêu trên gồm các nội dung sau:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm);

- Báo giá trọn gói bao gồm công treo, tháo dỡ, thuế VAT và tất cả các loại

thuế, phí có liên quan (do đại diện hợp pháp của công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp ký tên và đóng dấu).

Đề nghị quý đơn vị quan tâm gửi báo giá về Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk trước

ngày 23/9/2025 (qua Phòng Bảo trợ xã hội, bà Trần Thị Thanh Phương, số điện

thoại: 0982961177); địa chỉ: số 68 đường Lê Duẩn, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở Y tế;

- Lưu VT, BTXH (P).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

Phụ lục

NỘI DUNG THÔNG ĐIỆP TUYÊN TRUYỀN

NHÂN DỊP TẾT TRUNG THU NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày     tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế)

- Tết Trung thu vừa vui vừa chất, an toàn là nhất.

- Cộng đồng chung tay, Trung thu năm nay vui là phải nhất.

- Trung thu 2025 an toàn để mọi trẻ em đều được vui chơi trọn vẹn.

- An toàn là bạn, niềm vui là ta - Trung thu 2025 niềm vui trọn vẹn.

- Trung thu yêu thương, vui khỏe cho bé, an toàn cho cả nhà.

- Đèn lồng thắp sáng, tình bạn khắp nơi, vui chơi tuyệt vời.

- Vui Trung thu, rước đèn, phá cỗ, ước mơ bay cao.

- Trung thu xuyên biên giới, kết nối triệu nụ cười.

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày      tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Sau khi nghiên cứu nhu cầu in và treo cờ phướn tuyên truyền nhân dịp Tết Trung

thu cho trẻ em năm 2025 theo Thông báo số …../TB-SYT ngày    /9/2025 của Sở Y tế,

chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ) …………………….. báo giá mặt hàng…………………..

như sau:

TT Hạng mục
Quy cách

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-09-19T08:31:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T09:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:47:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:59:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:59:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:59:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:59:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:59:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!